Tasa:
0.160000

IVA trasladado

Sí objeto de impuesto $3,887.09

1.00
E48 /

Unidad de
servicio

90121502 / TUA
TARIFA DE USO DE AEROPUERTO

$864.00 $864.00No objeto de impuesto -

Subtotal: $14,746.48

$3,887.09Descuentos:

IVA 16.00% $1,599.26

TOTAL: $12,458.65

(DOCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MXN 65/100 )
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2334ada0-df79-43f6-8fa7-dc3584e19e75|2022-05-